
 

 

UCHWAŁA NR XL/258/2018 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/150/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r.  w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w oświatowych 

jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Wierzchlas oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b na podstawie ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania i 

rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Wierzchlas oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 

Łódzki z 2009 r. Nr 124, poz. 1242; zm. z 2017 r. poz. 1397 i poz. 2283) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagogów – 22 godziny; 

2) logopedów – 22 godziny; 

3) psychologów – 22 godziny; 

4) terapeutów psychologicznych – 22 godziny; 

5) doradców zawodowych – 22 godziny”. 

2. uchyla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4374


		2018-08-31T11:14:16+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




